
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

НАСЕЛЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ «БЕЛОГОРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 
ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

ПРИКАЗ

09.02.2016 г. г. Белогорск №4 1 / 1 - Д

«Об утверждении состава Попечительского совета»

В соответствии с Федеральным законом «Об основах социального 
обслуживания населения в Российской Федерации» № 195-ФЗ от 10.12.1995 
г., с Постановлением Минтруда РФ от 29.10.1998 г. № 44 «О рекомендациях 
по созданию и организации деятельности попечительских (общественных) 
советов при учреждениях социальной защиты населения» 
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Попечительский совет в ГАУАО «Белогорский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних» на 2016 г. в следующем 
составе:

1. председатель -  Рудь Андрей Анатольевич, главный врач
Муниципального лечебно-профилактического учреждения
«Белогорская городская больница»;

2. заместитель председателя -  Ко дина Елена Владимировна, помощник 
уполномоченного по правам человека в Амурской области по г. 
Белогорску;

3. секретарь -  Ищенко Елена Эдуардовна, начальник отдела опеки и 
попечительства МКУ «Комитета по образованию и делам молодёжи 
Администрации г. Белогорск»;

4. Сонин Сергей Сергеевич, учредитель ООО «Меркурий»,
лауреат областного конкурса благотворительности «Золотое сердце -
2008 г.»;

5. Мэй Дарья Николаевна, корреспондент, ведущая «Русского радио» в г. 
Белогорске

6. Зырянова Татьяна Анатольевна, ответственный секретарь КДН и 
защите прав при администрации Белогорского района

7. Русинова Елена Александровна, директор Воскресной школы Церкви 
Евангелиевских Христиан -  Баптистов.

9. Борисенко Ирина Ивановна, социальный педагог, представитель 
ГАУАО «Белогорский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

Директор С.П. Куприянова


